

Davutođlu: 12 yıl sonra cihan devletiyiz

Çay TV, 23 Temmuz 2008

Adnan Oktar: Herkes samimi olarak inansın gerçekten Türkiye iyiye gidiyor ve gerçekten süper devlet olacağız. **TÜRKİYE TARİHTE HİÇ OLMADIđI DERECEDE BÜYÜK BİR DEVLET OLACAK.** Türk İslam Aleminin lideri olacak inşaAllah. Bu tarihi misyonun başlangıç aşamalarındayız. Ve bütün dünyayı, anarşiden, terörden sıkıntıdan azaptan, her türlü acıdan kurtaracak bir millettir Türk milleti. Gerçekten çok asil efendi, böyle çileyile, acıyla yođrulmuş bir millettir ve dünyayı yönetmeye dünyaya faydalı olmaya yönelik bir ruhu vardır. Allah o görevi bu millete vermiş görünüyor inşaAllah. Çok yakın zamanda bunu göreceđiz inşaAllah.

Habervaktim, 25 Nisan 2011

12 yıl sonra cihan devletiyiz!

Dışışleri Bakanı Prof. Dr. Ahmet Davutođlu, Türkiye'nin 12 yıl içinde cihan devleti olacağını söyledi.

AK Parti'nin Çanakkale'deki milletvekili adaylarının tanıtım törenine katılan Dışışleri Bakanı Ahmet Davutođlu, yaşanan önemli olayları değerlendirdi. 1911 yılında Trablusgarp savaşının yaşandığını ifade eden Bakan Davutođlu, "Yıl 2011. Ve Libya, gündemimizin en başında yer alıyor. Mustafa Kemaller, Enver Beyler, Osmanlı devletinin en güzel subayları Trablusgarp'taydılar. Bugün de emin olunuz iki aydır rüyalarımızda hep Libya var. Çünkü o topraklarda bizim kardeşlerimiz var. Mısırata'dan aldığımız yaralılarından birisi şunu demişti: "Mısırata'nın yüzde 60-70'i Türk kökenlidir." Her birimizin ya dedesi, ya babaannesi bir şekilde Türkiye ile irtibatlıdır. Bizim o topraklara borcumuz var. Bir muhasebe yapıyoruz ve yapmaya da devam edeceğiz" dedi.



1912 yılında Balkan Savaşları'nın yaşandığını ifade eden Davutođlu, "Bu yıllar, bütün Balkan cođrafyasından çekildiğimiz yıllar. Burada o cođrafyalardan birçok insanın olduğunu biliyorum. 2012 Balkan Savaşları'nın 100. yıl dönümü. İstiyoruz ki Balkanlarda savaş değil, barışı egemen kıalım. Ve istiyoruz ki Konya'nın, Bursa'nın, Çanakkale'nin öz kardeşleri olan Üsküp, Saraybosna, Yenipazar dostça, kardeşçe el ele Anadolu ile tekrar buluşsun" diye konuştu.

1. Dünya Savaşı'nın, herkesin ailesinden bir şehidin bulunduğu büyük bir savaş olduğunu kaydeden Davutođlu sözlerini şöyle sürdürdü: "O yıllar, bir imparatorluğun yıkıldığı, imparatorluğun son neslinin, imparatorluğun her bir neslinin her bir cođrafyasında ayakta kalma mücadelesi verdiği, 4 yıllık hayat mücadelesi verdiği yıllardır. 2014 Dünya Savaşı'nın 100. yıl dönümü. İstiyoruz ki, 1. Dünya Savaşı'nda bizden kopan, kopartılan her bir toprak, her bir kardeş topluluk, tekrar yüređiyle, inancıyla gelecek vizyonuyla bizimle bütünleşsin. İstiyoruz ki, o kardeşlerimizle engeller, sınırlar kalsın, dostluk

Dışışleri Bakanı Prof. Dr. Ahmet Davutođlu, Türkiye'nin 12 yıl içinde

cihan devleti olacađını söyledi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/davutoglu-12-yil-sonra-cihan-devletiyiz>